ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА


	Соревнование
	Чемпионат Балашихинской Хоккейной Лиги сезона 2022-2023
	Дата
	03.12.2022
	Игра №
	33

	Место проведения
	Город
	Балашиха
	Арена
	Арена «Балашиха» им. Ю.Е. Ляпкина
	Время
	20:45
	Зрители
	25 чел.



	  Команда «А» 
	 ТЕХНОПУЛ
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	20
	 Рыбин Иван
	
	Вр
	Да
	1
	00
	41
	23
	17
	11
	
	12
	36
	10
	1
	ПОДН
	12
	36
	13
	36

	3
	  Трушков Денис
	
	З
	Да
	2
	04
	25
	23
	17
	
	+1
	43
	26
	11
	1
	ЗД-СП
	43
	26
	44
	26

	9
	  Прокопенко Евгений
	
	Н
	Да
	3
	17
	36
	18
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	  Мартынов Александр
	
	Н
	Да
	4
	18
	27
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	  Николаев Алексей
	
	З
	Да
	5
	19
	24
	28
	9
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	  Гусев Станислав
	
	Н
	Да
	6
	21
	24
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	  Максимов Денис
	
	Н
	Да
	7
	23
	33
	17
	11
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	  Ягудин Ринат
	К
	Н
	Да
	8
	27
	29
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	  Князев Артем
	
	Н
	Да
	9
	32
	19
	10
	17
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	  Енваев Роман
	
	З
	Да
	10
	39
	34
	3
	23
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	  Журавлев Александр
	
	З
	Да
	11
	44
	49
	9
	24
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	 
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «А»



	  Команда «Б» 
	 ПЯТНИЦА
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	1
	  Давыдов Сергей
	
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	04
	18
	28
	1
	НП-АТ
	04
	18
	04
	25

	8
	  Фотеев Дмитрий
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	07
	05
	76
	1
	ПОДН 
	07
	05
	08
	05

	9
	  Клепалов Сергей
	
	Н  
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	  Хлебнев Алексей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	  Беспалов Николай
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	  Кудряшов Юрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	  Мозжухин Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	  Ярош Андрей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	  Петров Арсений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	  Школьников Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76
	  Соломатин Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	  Мухин Владимир
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	 
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «Б»



	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр«А»
	Вр«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	6
	3
	
	
	11
	
	Начало
	20
	57

	1
	
	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	1
	
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	
	Окончание
	22
	[bookmark: _GoBack]00

	2
	
	
	
	
	
	
	45
	00
	20
	1
	
	Штрафное
время
	«А»
	1
	
	1
	
	
	2
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	
	
	
	
	2
	
	Тайм-аут «Б»
	38
	29

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при
оштрафованных игроках
	Соловьев Дмитрий
	Диктор
	Клыков Никита

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Соловьев Дмитрий
	Секретарь матча
	Клыков Никита

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Клыков Никита
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Координатор рекламы
	
	

	





	[bookmark: _Hlk490219116] Главный судья
	
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	 Главный судья
	
	Линейный судья
	
	
	

	Подписи Главных судей
	
		Замечания на обороте
	Да







